
ZARZĄDZENIE NR 182/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 13 września 2022 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2022-2033

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Aktualizuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Perlejewo na lata 2022 -  2033 
wraz z prognozą kwoty długów i spłat zobowiązań na lata 2022 -  2033 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Objaśnienia zmian dokonanych w WPF na lata 2022 -  2033 zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WójtGminys 'erlejewo

Jakub Krzysztof Wierzbicki



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 182/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 13 września 2022 r.

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  x

z  te g o :

D o c h o d y  b ie ż ą c e  x

z  te g o :

D o c h o d y

m a ją t k o w e *

w  ty m :

d o c h o d y  z  t y tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  f iz y c z n y c h

d o c h o d y  z  t y tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  p r a w n y c h

z  s u b w e n c ji  o g ó ln e j z  t y tu łu  d o ta c ji  i 

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

c e le  b ie ż ą c e  x

p o z o s ta łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e  4 )

w  ty m :

z e  s p r z e d a ż y  

m a ją t k u *

z  ty tu łu  d o ta c ji  o r a z  

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

in w e s ty c je

z  p o d a tk u  o d  

n ie ru c h o m o ś c i

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 12.1 122

W y k o n a n ie  2 0 1 5 11 9 1 5 7 2 0 ,2 5 8  0 9 0  0 4 3 ,2 6 5 3 8  0 1 0 ,0 0 2  9 7 7 ,5 2 3  8 4 7  2 5 0 ,0 0 1 7 6 7 1 6 3 , 1 1 1 9 3 4  6 4 2 ,6 3 8 3 3 4 4 0 ,2 6 3  8 2 5  6 7 6 ,9 9 6 0 9 0 0 , 0 0 3  7 6 4 7 7 6 ,9 9

W y k o n a n ie  2 0 1 6 1 0  4 8 5  5 0 4 ,2 1 1 0  4 6 0  8 3 4 ,2 1 5 6 0 6 7 4 ,0 0 3  9 6 3 ,6 6 4 0 7 5  6 9 4 ,0 0 3  5 1 7  3 8 4 ,8 3 2  3 0 3 1 1 7 ,7 2 3 8 7  1 3 7 ,4 6 2 4  6 7 0 ,0 0 2 4 6 7 0 , 0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 7 1 0 1 8 1 1 8 4 ,8 8 1 0 0 9 6 1 8 4 ,8 8 6 3 0 8 6 0 ,0 0 7 1 9 2 ,7 3 4  2 3 6  1 1 1 ,0 0 3  6 7 5  7 7 1 ,8 6 1 5 4 6  2 4 9 ,2 9 4 0 3 5 4 2 ,9 1 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 8 11 9 2 3 4 3 1 ,7 3 1 0  9 8 0  7 3 8 ,7 3 6 9 9 8 3 3 ,0 0 7  9 9 4 ,7 8 4  6 6 7  5 7 5 ,0 0 4 1 1 2  0 7 9 ,1 5 1 4 9 3 2 5 6 ,8 0 4 3 1  6 0 2 ,7 8 9 4 2  6 9 3 ,0 0 0 ,0 0 9 4 2  6 9 3 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 1 6  5 9 6  6 2 0 ,0 8 1 1 3 8 1  2 1 9 ,6 2 7 1 3 4 5 1 ,0 0 6  7 1 0 ,3 7 4  8 7 4  9 7 2 ,0 0 4 1 0 2  6 4 9 ,0 2 1 6 8 3 4 3 7 ,2 3 4 7 9 3 8 5 ,8 0 5 2 1 5  4 0 0 ,4 6 0 ,0 0 5 2 1 5  4 0 0 ,4 6

W y k o n a n ie  2 0 2 0 1 7 1 1 7 2 1 4 ,4 7 1 2  7 8 9  6 7 0 ,9 2 6 9 7  9 5 3 ,0 0 4  9 8 0 ,4 1 5  3 3 5 3 3 6 ,0 0 4  9 4 8  3 4 6 ,7 5 1 8 0 3  0 5 4 ,7 6 4 4 2  1 6 1 ,1 9 4  3 2 7  5 4 3 ,5 5 0 ,0 0 4  3 2 7 5 4 3 ,5 5

P la n  3  k w . 2 0 2 1 2 2 6 5 5  9 5 1 ,0 0 1 3  4 5 5  6 5 4 ,0 0 7 6 0  3 2 4 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5  3 5 4  1 2 3 ,0 0 5 1 2 0  9 5 8 ,0 0 2  2 1 5  2 4 9 ,0 0 6 9 7  3 0 9 ,0 0 9 2 0 0 2 9 7 , 0 0 4 3 2 0 5 3 ,0 0 8  7 6 8 2 4 4 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 1 2 1  1 2 5 1 2 8 ,7 2 1 3  6 3 0  9 5 9 ,6 4 8 2 2  9 9 9 ,0 0 2 6 2 5 ,6 8 5 6 5 9 7 2 3 , 0 0 5  0 4 4  5 5 7 ,1 3 2 1 0 1  0 5 4 ,8 3 6 6 1  1 3 3 ,7 3 7  4 9 4  1 6 9 ,0 8 3 3 9 2 2 , 3 9 7  4 6 0  2 4 6 ,6 9

2 0 2 2 2 2  5 4 2  6 9 2 ,0 0 1 2  7 4 5  2 9 9 ,0 0 7 1 3  8 8 8 ,0 0 8  5 1 9 ,0 0 5 4 8 0 2 3 0 , 0 0 3  9 1 2 2 1 2 ,0 0 2  6 3 0 4 5 0 ,0 0 6 8 7  8 5 2 ,0 0 9  7 9 7  3 9 3 ,0 0 6 3 9 5 7 8 ,0 0 9  1 5 7  8 1 5 ,0 0

2 0 2 3 1 4 2 7 0 4 9 3 ,0 0 1 2 1 9 3  3 7 2 ,0 0 7 3 0  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 5 9 0 0  0 0 0 ,0 0 2  7 0 0  0 0 0 ,0 0 2  8 5 5 3 7 2 ,0 0 1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 7 7 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 2  0 7 7  1 2 1 ,0 0

2 0 2 4 1 3 2 2 3 3 7 7 ,0 0 1 2  3 2 3 3 7 7 ,0 0 7 4 0  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 5 9 5 0  0 0 0 ,0 0 2 7 2 0  0 0 0 ,0 0 2  9 0 5 3 7 7 ,0 0 1 3 1 0 0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 1 2  9 5 3 3 7 7 ,0 0 1 2  4 5 3  3 7 7 ,0 0 7 5 0 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  7 4 0  0 0 0 ,0 0 2  9 5 5  3 7 7 ,0 0 1 3 2 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 1 3 1 1 3  3 7 7 ,0 0 1 2  6 1 3  3 7 7 ,0 0 7 6 0 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 6  0 5 0  0 0 0 ,0 0 2 7 9 0  0 0 0 ,0 0 3  0 0 5  3 7 7 ,0 0 1 3 3 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 1 3  0 3 3 3 7 7 ,0 0 1 2  7 3 3  3 7 7 ,0 0 7 7 0 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 6  0 9 0 0 0 0 ,0 0 2 8 1 0  0 0 0 ,0 0 3  0 5 5  3 7 7 ,0 0 1 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0



2 0 2 8 1 3 1 7 3  3 7 7 ,0 0 1 2 8 7 3  3 7 7 ,0 0 7 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 6 1 4 0 0 0 0 , 0 0 2 8 4 0  0 0 0 ,0 0 3 1 0 5 3 7 7 , 0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 1 3  1 9 3  3 7 7 ,0 0 1 2 9 9 3 3 7 7 , 0 0 7 9 0  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 6 1 9 0 0 0 0 , 0 0 2 8 5 0  0 0 0 ,0 0 3  1 5 5  3 7 7 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 1 3  3 3 3 3 7 7 ,0 0 1 3 1 3 3 3 7 7 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 6  2 3 0 0 0 0 ,0 0 2 8 9 0 0 0 0 , 0 0 3  2 0 5  3 7 7 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 1 3  4 6 3  3 7 7 ,0 0 1 3 1 7 3 3 7 7 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 6  2 4 0 0 0 0 ,0 0 2 9 0 0 0 0 0 , 0 0 3  2 2 5  3 7 7 ,0 0 1 3 8 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 1 3 5 5 3  3 7 7 ,0 0 1 3  2 6 3  3 7 7 ,0 0 8 1 0 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 6  2 6 0 0 0 0 ,0 0 2  9 3 0  0 0 0 ,0 0 3  2 5 5  3 7 7 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 1 3 6 4 6 8 2 1 ,0 0 1 3  3 5 6  8 2 1 ,0 0 8 2 0 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 6  2 8 0 0 0 0 ,0 0 2 9 5 0 0 0 0 , 0 0 3  2 9 8  8 2 1 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0 0 0 0 ,0 0

1)

2)

3)

4)

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej .ustawą’ , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozyq'i wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotaqe i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 18



z  te g o :

w  ty m : w  ty m :

w  t y m : w  ty m : w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a tk i o g ó łe m  x

W y d a tk i b ie ż ą c e  x

n a  w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

z  t y tu łu  p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j ix

g w a ra n c je  i 

p o r ę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y *

w y d a tk i  n a  o b s łu g ę  

d ł u g u *

o d s e tk i i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  w  

te r m in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  9 0  d n i 

p o  z a k o ń c z e n iu  

p r o g r a m u ,  p r o je k tu  

lu b  z a d a n ia  i 

o t rz y m a n iu  

r e fu n d a c j i  z  ty c h  

ś r o d k ó w  ( b e z  

o d s e te k  i d y s k o n ta  

o d  z o b o w ią z a ń  n a

w k ła d  k r a jo w y )  *

o d s e tk i i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y , z  t y tu łu  

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  n a

w k ła d  k r a jo w y  *

p o z o s ta łe  o d s e tk i i 

d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s t a w /

W y d a tk i  m a ją tk o w e  *

In w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 3 6  u s t .  4  p k t  1 

u s ta w y

w y d a tk i  o 

c h a r a k te rz e  

d o ta c y jn y m  n a  

in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 22 2.2.1 22.1.1

W y k o n a n ie  2 0 1 5 1 3 0 6 2 1 7 7 ,8 9 7  4 8 1  7 0 7 ,7 3 3  7 9 2  7 2 6 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 2 0 0 , 8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 8 0 4 7 0 ,1 6 5 5 8 0 4 7 0 , 1 6 3 4  7 4 7 ,5 0

W y k o n a n ie  2 0 1 6 8  5 5 8  0 7 1 ,6 1 8 4 4 9 5 7 9 , 2 4 3 5 4 2  5 7 1 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 6 9 3 , 6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8  4 9 2 ,3 7 1 0 8 4 9 2 ,3 7 11 9 9 2 ,5 0

W y k o n a n ie  2 0 1 7 9  7 4 9  0 6 9 ,0 8 8  8 2 9 6 0 7 ,4 6 3  6 2 3  9 4 8 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 5 4 , 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 1 9 4 6 1 ,6 2 9 1 9 4 6 1 ,6 2 6 5 5  9 6 1 ,6 4

W y k o n a n ie  2 0 1 8 1 2  0 1 6  4 0 8 ,4 3 9 4 8 3  5 3 0 ,4 1 3 8 2 1  3 1 0 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 11 7 9 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 3 2  8 7 8 ,0 2 2  5 3 2  8 7 8 ,0 2 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 1 2  5 8 7  2 0 2 ,9 2 9  9 1 1  9 2 9 ,0 3 3 9 8 8 2 1 1 , 5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 5 6 ,7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 7 5 2 7 3 ,8 9 2  6 7 5 2 7 3 ,8 9 6 0 4  8 7 5 ,1 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 2 0  0 2 3  9 8 6 ,8 7 11 0 3 1  4 5 1 ,8 8 3  6 3 7  9 9 5 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 6 6 ,7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  9 9 2  5 3 4 ,9 9 8 9 9 2  5 3 4 ,9 9 7 9  9 9 0 ,7 5

P la n  3  k w . 2 0 2 1 2 4  7 0 2 1 4 1 ,0 0 1 3  0 2 9 9 3 5 ,0 0 4 3 7 9 1 2 6 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 6 7 2  2 0 6 ,0 0 11 6 7 2  2 0 6 ,0 0 1 8 5 6  9 0 1 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 1 2 0 1 9 4  8 5 2 ,7 7 11 5 3 7 0 2 8 ,9 8 3  8 2 6  9 6 0 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1  7 2 9 ,5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 5 7  8 2 3 ,7 9 8  6 5 7  8 2 3 ,7 9 2 7  0 9 5 ,3 6

2 0 2 2 2 8  0 4 6  0 6 0 ,0 0 1 2  6 1 7 5 6 1 ,0 0 4  6 3 1  1 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  4 2 8 4 9 9 ,0 0 1 5 4 2 8 4 9 9 ,0 0 3  6 2 7  4 7 7 ,0 0

2 0 2 3 1 3 7 9 9  6 6 1 ,0 0 1 0  9 2 2  5 4 0 ,0 0 4  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 7 7 1 2 1 ,0 0 2  8 7 7  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 1 2 7 5 2  5 4 5 ,0 0 11 2 5 2  5 4 5 ,0 0 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 1 2 4 8 2  5 4 5 ,0 0 11 6 4 2  5 4 5 ,0 0 4  7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 0 0 0 0 ,0 0 8 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 1 2  6 4 2  5 4 5 ,0 0 11 8 0 2 5 4 5 ,0 0 4  7 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 0  0 0 0 ,0 0 8 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 1 2  5 6 2  5 4 5 ,0 0 1 2  0 6 2 5 4 5 ,0 0 4  8 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 1 2  7 0 2 5 4 5 ,0 0 1 2  2 0 2 5 4 5 ,0 0 4  8 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 1 2  7 2 2  5 4 5 ,0 0 1 2  3 8 2 5 4 5 ,0 0 4  9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 1 2  8 6 2  5 4 5 ,0 0 1 2  5 2 2  5 4 5 ,0 0 4  9 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 1 2 9 9 2  5 4 5 ,0 0 1 2 6 5 2 5 4 5 ,0 0 5  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 1 3 0 8 2  5 4 5 ,0 0 1 2 7 4 2  5 4 5 ,0 0 5 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 1 3  1 7 5  9 9 7 ,0 0 1 2  7 8 5  9 9 7 ,0 0 5 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 0 0 0 0 ,0 0 3 9 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 18



W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  b u d ż e tu  x

w  ty m :

P r z y c h o d y  b u d ż e tu  x

z  te g o :

K w o ta

p ro g n o z o w a n e j 

n a d w y ż k i b u d ż e tu  

p r z e z n a c z a n a  n a  

s p ła tę  k re d y tó w ,  

p o ż y c z e k  i w y k u p  

p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h

K re d y ty ,  p o ż y c z k i,  

e m is ja  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x

w  ty m :

N a d w y ż k a  

b u d ż e to w a  z  la t

u b ie g ły c h  x

w  ty m :

W o ln e  ś r o d k i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 1 7  u s t .  2  p k t  6  

u s ta w y  x

w  ty m :

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W y k o n a n ie  2 0 1 5 -1  1 4 6 4 5 7 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 6 1 9 2 7 4 3 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 7 4 3 2 1 1 5 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 8 - 9 2 9 7 6 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 4  0 0 9 4 1 7 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 - 2 9 0 6 7 7 2 , 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  k w . 2 0 2 1 - 2 0 4 6  1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 1 9 3 0 2 7 5 ,9 5 0 ,0 0 6 4 2 7 0 4 3 , 9 8 2  2 7 5 7 5 8 ,0 0 0 ,0 0 2  1 8 8 4 8 1 ,9 0 0 ,0 0 1 9 6 2  8 0 4 ,0 8 0 ,0 0

2 0 2 2 - 5  5 0 3  3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 6 2 9 7 7 4 4 , 0 0 3 6 9 7  7 6 2 ,0 0 3  6 9 7 7 6 2 ,0 0 8 9 9 1 3 4 ,0 0 8 9 9  1 3 4 ,0 0 1 7 0 0 8 4 8 , 0 0 9 0 6  4 7 2 ,0 0

2 0 2 3 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 4 7 0 8 3 2 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 4 7 0  8 2 4 ,0 0 4 7 0 8 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Strona 5 z 18



Strona 6 z 18

I I
W 0)

I I 
f  =

tj 1  
%

£  3JO O) 
8 *8

5 I 
s  j :



z  te g o : z  te g o :

w  ty m : w  ty m : w  ty m :

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  u d z ie lo n y c h  

p o ż y c z e k  w  la ta c h

u b ie g ły c h  x
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

In n e  p r z y c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m  

d łu g u  x  7 )
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

R o z c h o d y  b u d ż e tu  x

S p ła ty  ra t  

k a p ita ło w y c h  

k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  

o ra z  w y k u p  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x

łą c z n a  k w o ta  

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t 

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t.

2 4 3  u s t .  3  u s ta w y  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t.

2 4 3  u s t .  3 a  u s ta w y  x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W y k o n a n ie  2 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  k w . 2 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 2  8 0 4 ,0 8 1 9 6 2  8 0 4 ,0 8 1 8 4 3  1 3 9 ,0 0 1 8 4 3 1 3 9 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9 4  3 7 6 ,0 0 7 9 4  3 7 6 ,0 0 5 7 4  9 1 0 ,0 0 5 7 4  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 3 2 ,0 0 4 7 0 8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 2 4 ,0 0 4 7 0 8 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



R o z c h o d y  b u d ż e tu ,  z  te g o : w  t y m :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie
k w o ta  w y łą c z e ń  z  

ty tu łu  w c z e ś n ie js z e j 

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t. 

2 4 3  u s t .  3 b  u s ta w y

ś r o d k a m i n o w e g o  

z o b o w ią z a n ia

w o ln y m i ś r o d k a m i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 1 7  u s t .  2  p k t  6 

u s ta w y

in n y m i ś r o d k a m i
k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

p o z o s ta ły c h  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  *

In n e  r o z c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z e  

s p ła tą  d łu g u  x

K w o ta  d łu g u  x

k w o ta  d łu g u , k tó re g o  

p la n o w a n a  s p la ta  

d o k o n a  s ię  z  

w y d a tk ó w  x

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i a  

w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i,  

s k o r y g o w a n y m i o

ś ro d k i® ^  a  w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.11.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 52 6 6.1 7.1 7 2

W y k o n a n ie  2 0 1 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9 9  2 2 3 ,4 1 0 ,0 0 6 0 8  3 3 5 ,5 3 6 0 8  3 3 5 ,5 3

W y k o n a n ie  2 0 1 6 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 8 9 9 2 2 3 ,4 1 0 ,0 0 2  0 1 1  2 5 4 ,9 7 2 0 1 1 2 5 4 , 9 7

W y k o n a n ie  2 0 1 7 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 9 2 2 3 ,4 1 0 ,0 0 1 2 6 6 5 7 7 ,4 2 1 2 6 6  5 7 7 ,4 2

W y k o n a n ie  2 0 1 8 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 9  2 2 3 ,4 1 0 ,0 0 1 4 9 7 2 0 8 ,3 2 1 4 9 7  2 0 8 ,3 2

W y k o n a n ie  2 0 1 9 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 9  2 9 0 ,5 9 1 4 6 9  2 9 0 ,5 9

W y k o n a n ie  2 0 2 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 2  8 0 4 ,0 8 0 ,0 0 1 7 5 8  2 1 9 ,0 4 1 7 5 8 2 1 9 ,0 4

P la n  3  k w .  2 0 2 1 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 7  3 8 0 ,8 2 0 ,0 0 4 2 5 7 1 9 ,0 0 4 2 5 7 1 9 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 1 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 7 5  7 5 8 ,0 0 0 ,0 0 2  0 9 3 9 3 0 ,6 6 6 2 4 5 2 1 6 , 6 4

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  1 7 9  1 4 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7 7 3 8 ,0 0 2 7 2 7 7 2 0 , 0 0

2 0 2 3 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 0 8  3 1 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7 0  8 3 2 ,0 0 1 2 7 0 8 3 2 , 0 0

2 0 2 4 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 3 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 0  8 3 2 ,0 0 1 0 7 0  8 3 2 ,0 0

2 0 2 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 6 6  6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 8 1 0  8 3 2 ,0 0 8 1 0 8 3 2 ,0 0

2 0 2 6 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 9 5  8 1 6 ,0 0 0 ,0 0 8 1 0  8 3 2 ,0 0 8 1 0  8 3 2 ,0 0

2 0 2 7 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 2 4  9 8 4 ,0 0 0 ,0 0 6 7 0  8 3 2 ,0 0 6 7 0  8 3 2 ,0 0

2 0 2 8 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 5 4  1 5 2 ,0 0 0 ,0 0 6 7 0  8 3 2 ,0 0 6 7 0  8 3 2 ,0 0

2 0 2 9 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8 3  3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1 0  8 3 2 ,0 0 6 1 0 8 3 2 ,0 0

2 0 3 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 1 2  4 8 8 ,0 0 0 ,0 0 6 1 0 8 3 2 ,0 0 6 1 0 8 3 2 ,0 0

2 0 3 1 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4 1  6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 5 2 0  8 3 2 ,0 0 5 2 0  8 3 2 ,0 0

2 0 3 2 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  8 2 4 ,0 0 0 ,0 0 5 2 0  8 3 2 ,0 0 5 2 0  8 3 2 ,0 0

2 0 3 3 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7 0  8 2 4 ,0 0 5 7 0 8 2 4 ,0 0

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



W y s z c z e g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  

le w e j s t r o n ie  

n ie ró w n o ś c i  w e  

w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t. 

1 u s ta w y  ( p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o ra z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  

p r z y p a d a ją c y c h  n a

d a n y  ro k ) x

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  p ra w e j s t r o n ie  

n ie ró w n o ś c i w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  m o w a  w  

a r t. 2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  u s ta lo n a  d la  d a n e g o

r o k u  (w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y ) x

D o p u s z c z a ln y  l im i t  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i 

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  p la n  3  

k w a r ta łu  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  r o k  

p r o g n o z y  (w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e ty c z n ą  z  

p o p r z e d n ic h  la t ) x

D o p u s z c z a ln y  l im i t  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i 

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  ro k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e t y c z n ą  z  

p o p r z e d n ic h  la t ) x

In fo rm a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o ra z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  p la n  3  

k w a r ta łó w  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  r o k

b u d ż e to w y ’*

In fo r m a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó ł tw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  

ro k u

p o p r z e d z a ją c e g o  r o k  

b u d ż e t ó w /

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W y k o n a n ie  2 0 1 5 0 ,0 0 % X 9 ,9 3 % X X X X

W y k o n a n ie  2 0 1 6 0 ,0 0 % X 2 6 ,3 3 % X X X X

W y k o n a n ie  2 0 1 7 0 ,0 0 % X 2 0 ,0 1 % X X X X

W y k o n a n ie  2 0 1 8 0 ,0 0 % X 2 2 ,9 2 % X X X X

W y k o n a n ie  2 0 1 9 0 ,0 0 % X 2 0 ,2 8 % X X X X

W y k o n a n ie  2 0 2 0 0 ,0 0 % X 1 8 ,4 4 % X X X X

P la n  3  k w . 2 0 2 1 0 ,0 0 % 9 ,5 1 % 1 4 ,7 0 % X X X X

W y k o n a n ie  2 0 2 1 0 ,0 0 % 2 6 ,1 3 % 2 6 ,5 3 % X X X X

2 0 2 2 3 ,6 2 % 5 ,7 3 % 1 2 ,9 7 % 1 8 ,9 4 % 2 0 ,6 3 % T A K T A K

2 0 2 3 6 ,4 3 % 1 7 ,4 3 % 1 7 ,4 3 % 1 9 ,3 8 % 2 1 ,0 7 % T A K T A K

2 0 2 4 6 ,2 0 % 1 2 ,4 5 % 1 2 ,4 5 % 1 8 ,1 1 % 1 9 ,8 0 % T A K T A K

2 0 2 5 5 ,9 8 % 9 ,4 8 % X 1 7 ,0 3 % 1 8 ,7 2 % T A K T A K

2 0 2 6 5 ,7 6 % 9 ,2 2 % X 1 3 ,3 3 % 1 5 ,7 1 % T A K T A K

2 0 2 7 5 ,5 5 % 7 ,5 7 % X 1 1 ,7 5 % 1 4 ,1 3 % T A K T A K

2 0 2 8 5 ,3 4 % 7 ,3 3 % X 1 0 ,2 0 % 1 2 ,5 7 % T A K T A K

2 0 2 9 5 ,1 3 % 6 ,5 1 % X 9 ,8 9 % 9 ,8 9 % T A K T A K

2 0 3 0 4 ,9 4 % 6 ,3 0 % X 1 0 ,0 0 % 1 0 ,0 0 % T A K T A K

2 0 3 1 4 ,7 8 % 5 ,2 6 % X 8 ,4 1 % 8 ,4 1 % T A K T A K

2 0 3 2 4 ,6 5 % 5 ,1 4 % X 7 ,3 8 % 7 ,3 8 % T A K T A K

2 0 3 3 4 ,5 7 % 5 ,5 3 % X 6 ,7 6 % 6 ,7 6 % T A K T A K

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p r o g r a m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y

D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t  1 p k t 2 i  3  

u s t a w y *

w  ty m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  t y m :

W y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  

u s t a w y *

w  ty m :

D o ta c je  i ś r o d k i o  

c h a r a k te rz e  

b ie ż ą c y m  n a  

r e a liz a c ję  p ro g r a m u ,  

p r o je k tu  lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e g o  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y *

w  t y m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t  1 p k t 2  

u s t a w y *

w  ty m :

ś r o d k i o k r e ś lo n e  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

ś ro d k i o k r e ś lo n e  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 92.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W y k o n a n ie  2 0 1 5 6 5 4 9 6 , 2 5 6 5  4 9 6 ,2 5 6 5 4 9 6 , 2 5 3  7 6 4  7 7 6 ,9 9 3 7 6 4  7 7 6 ,9 9 3 2 2 7  1 8 3 ,7 9 3  8 8 6 ,8 0 3  8 8 6 ,8 0 3  3 0 3 ,7 7

W y k o n a n ie  2 0 1 6 2 3 0  5 6 5 ,8 6 2 3 0 5 6 5 ,8 6 2 3 0 5 6 5 ,8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 8 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 3 0  6 9 4 ,0 0 8 3 0  6 9 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 1 7 ,5 7 1 0 0  0 1 7 ,5 7 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 0  6 5 6 ,0 2 1 8 7 0  6 5 6 ,0 2 1 7 9 0  8 7 3 ,5 2 2 3 4 5 ,0 0 2 3 4 5 ,0 0 2  3 4 5 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 5 2 8  0 8 9 ,0 2 5 2 8  0 8 9 ,0 2 5 2 8  0 8 9 ,0 2 1 1 1  8 0 5 ,9 1 11 1  8 0 5 ,9 1 11 1  8 0 5 ,9 1 2 1 3 1 1 5 ,9 2 2 1 3 1 1 5 ,9 2 2 0 7  7 5 2 ,9 3

P la n  3  k w .  2 0 2 1 6 1 9  7 7 2 ,0 0 6 1 9 7 7 2 ,0 0 5 8 8 4 2 6 ,0 0 6  9 7 9  2 9 6 ,0 0 6  9 7 9  2 9 6 ,0 0 6 8 3 1  3 8 7 ,0 0 9 0 6  8 3 2 ,0 0 9 0 6 8 3 2 ,0 0 8 4 0  5 0 2 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 1 4 8 0 7 3 2 ,3 2 4 8 0 7 3 2 ,3 2 4 5 7 6 1 2 ,4 4 4 5 7 4 1 7 6 , 5 3 4  5 7 4  1 7 6 ,5 3 4 4 2 6 2 6 7 , 5 3 6 0 8  8 8 2 ,3 1 6 0 8 8 8 2 ,3 1 5 5 8  7 9 7 ,0 4

2 0 2 2 4 3 9 7 2 1 ,0 0 4 3 9 7 2 1 ,0 0 4 3 2 3 3 5 ,0 0 3 0 5 0 0 9 9 , 0 0 3  0 5 0 0 9 9 ,0 0 3 0 5 0  0 9 9 ,0 0 7 1 8  4 8 2 ,0 0 7 1 8 4 8 2 ,0 0 6 9 3  5 3 7 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 4 0 3 0 ,0 0 2 4 4  0 3 0 ,0 0 2 4 4  0 3 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 13 z 18



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

W y d a tk i  m a ją tk o w e  

n a  p ro g r a m y ,  

p r o je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t ,  1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i  o b ję te  

l im i te m ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 2 6  

u s t .  3  p k t  4  u s ta w y

z  te g o :

W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  

p o k r y c ie  u je m n e g o  

w y n ik u  

f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b lic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d r o w o tn e j

W y d a tk i  n a  s p ła tę  

z o b o w ią z a ń  

p r z e jm o w a n y c h  w  

z w ią z k u  z  

l i k w id a c ją  lu b  

p rz e k s z ta łc e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b lic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d r o w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią z a ń  

z w ią z k u

w s p ó ł tw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ła ty  w  d a n y m  ro k u  

b u d ż e to w y m , 

p o d le g a ją c a  

d o l ic z e n iu  z g o d n ie  z  

a r t .  2 4 4  u s ta w y *

K w o ta  z o b o w ią z a ń  

w y n ik a ją c y c h  z  

p r z e ję c ia  p r z e z  

je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

z o b o w ią z a ń  p o  

l ik w id o w a n y c h  i 

p r z e k s z ta łc a n y c h  

s a m o rz ą d o w y c h  

o s o b a c h  p ra w n y c h

W y d a tk i  m a ją tk o w e  

n a  p ro g r a m y ,  

p r o je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t. 5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

w  ty m :

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

fin a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

U> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W y k o n a n ie  2 0 1 5 5  5 4 4  1 2 3 ,6 6 5 5 4 4  1 2 3 ,6 6 3 4 1 9  7 6 7 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 8 2 4 0 7  3 8 1 ,1 9 2  4 0 7  3 8 1 ,1 9 1 2 8 4  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 1 0 7 4  6 0 0 ,0 5 1 0 7 4  6 0 0 ,0 5 6 7 4  5 3 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 3 2 4 3 6 4 0 , 2 1 3 2 4 3  6 4 0 ,2 1 1 8 3 2 2 2 0 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  k w .  2 0 2 1 5 9 5 6  0 6 0 ,0 0 5  9 5 6  0 6 0 ,0 0 4  9 7 8  7 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 1 4 4 1 3  2 5 2 ,6 5 4 4 1 3  2 5 2 ,6 5 3 5 6 4  5 3 4 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 2  9 9 6  4 1 1 ,0 0 2 9 9 6  4 1 1 ,0 0 2  4 7 5 1 8 9 ,0 0 3  9 2 6  8 2 0 ,0 0 6 1 9 7 8 0 ,0 0 3  3 0 7  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 1 5 8 1  7 4 6 ,0 0 1 5 8 1  7 4 6 ,0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0 3 1 2 1 1 5 1 , 0 0 2 4 4  0 3 0 ,0 0 2  8 7 7 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 15 z 18





W y s z c z e g ó ln ie n ie

in fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

S p ła ty ,  o  k tó ry c h  

m o w a w p o z .  5 .1 , 

w y n ik a ją c e  

w y łą c z n ie  z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  j u ż  

z a c ią g n ię ty c h  *

W y d a tk i

z m n ie js z a ją c e  d łu g  x

w  ty m :

K w o ta  w z ro s tu  

( + ) /s p a d k u ( - )  k w o ty  

d łu g u  w y n ik a ją c a  z  

o p e ra c ji

n ie k a s o w y c h  (m . in .  

u m o rz e n ia ,  ró ż n ic e  

k u rs o w e )

W c z e ś n ie js z a  

s p ła ta  z o b o w ią z a ń ,  

w y łą c z o n a  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a tk ó w  

b u d ż e to w y c h

W y k u p  p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h ,  

s p ła ty  r a t  k r e d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w r a z  z  

n a le ż n y m i o d s e tk a m i 

i d y s k o n te m , 

o d p o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lu b  

z a c ią g n ię ty c h  d o  

r ó w n o w a r to ś c i k w o ty  

u b y tk u  w  

w y k o n a n y c h  

d o c h o d a c h  je d n o s tk i  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

b ę d ą c e g o  s k u tk ie m  

w y s tą p ie n ia  C O V ID -  

1 9  x

W y d a tk i b ie ż ą c e  

p o d le g a ją c e  

u s ta w o w e m u  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ® )

s p ła ta  z o b c w ią z a ń  

w y m a g a ln y c h  z  la t  

p o p r z e d n ic h ,  in n y c h  

n i ż w p o z .  1 0 .7 .3  x

s p la ta  z o b o w ią z a ń  

z a l ic z a n y c h  d o  ty tu łu  

d ł u ż n e g o - k r e d y t  i 

p o ż y c z k a  x

w  ty m :

w y p ła ty  z  t y tu łu  

w y m a g a ln y c h  

p o r ę c z e ń  i g w a ra n c j i

X

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  p o  

d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  

r . x

w  ty m :

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a tk u

b ie ż ą c e g o  x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.72.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

W y k o n a n ie  2 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  k w .  2 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 7 9 4  3 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 2 1 9  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 2 1 9  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 2 1 9  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2 1 9  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 2 1 9 4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 2 1 9  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 1 6 4  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

ÓJT
Jakul ;ztof Wierzbicki



^  W pozyq‘i należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
X - pozycje oznaczone symbolem ,x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

S
Strona 18 z 18



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 13 września 2022 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata
2022-2033

1. Przeniesiono z wydatków bieżących na majątkowe kwotę 2 367 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Modernizacja pokrycia dachowego na budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Kobyla”;

2. Przeniesiono z wydatków bieżących na majątkowe kwotę 6 150 zł z przeznaczeniem na 
aktualizację dokumentacji projektowej do zadania „Przebudowa drogi gminnej Poniaty -  Pełch 
kolonia”;

3. Zwiększono dochody bieżące:
a. o 20 000 zł z tytułu zwiększenia czynszu z tytułu dzierżawy wodociągów gminnych
b. o 72 617 zł z tytułu otrzymanego dofinansowania do utworzenia nowych linii 

autobusowych;
c. o 28 383 zł jako część oświatową subwencji ogólnej;
d. o 35 487 zł jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 

2021 r.;
e. o 4 330 zł jako dotację na zakup podręczników dla uczniów SP w Perlejewie;
f. o 7 200 zł jako dotację na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych;
g. o 9 zł jako dotację na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny;
h. o 2 181 zł jako dotację na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

świadczeniobiorców.
4. Zwiększono dochody majątkowe:

a. o 2 757 zł z tytułu sprzedaży drewna pochodzącego z wycinki z nieruchomości 
gminnych;

b. o 46 625 zł jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 
2021 r.

5. Zwiększono wydatki bieżące:
a. o 81 501 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów uruchomienia linii autobusowych na 

terenie Gminy Perlejewo;
b. o 28 383 zł jako środki pochodzące z części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczone 

na wynagrodzenia nauczycieli;
c. o 4 330 zł jako środki na zakup podręczników na uczniów SP w Perlejewie;
d. o 7 200 zł jako środki na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych;
e. o 9 zł jako środki na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny;
f. o 2 181 zł jako środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

świadczeniobiorców;
g. o 10 000 zł z przeznaczeniem na realizację wydarzeń promujących Gminę;
h. o 900 zł na udzielenie pomocy finansowej jednostce OSP Perlejewo do zakupu sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego;
i. o kwotę 6 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego 

dzieci z Gminy Perlejewo uczęszczających do przedszkoli w innych gminach.
6. Zwiększono wydatki majątkowe:



a. o 13 550 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej do zadania 
„Termomodemizacja budynku gminnego w miejscowości Borzymy”;

b. o 80 000 zł z przeznaczeniem na zadanie „Centrum Zdrowia w Perlejewie -  poprawa 
efektywności energetycznej budynku gminnego przez gruntowną termomodemizację i 
wymianę źródła ciepła na niskoemisyjne”.


